

Nr 118.

Godkänd i första kammaren den 27 april 1923.

Godkänd i andra kammaren den 27 april 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utbyte av ett patologisk-anatomiska institutionen vid universitetet i Lund tillhörigt, inom området för Malmöhus läns sjukvårdsinrättningar i nämnda stad uppfört begravningskapell mot en sjukvårdsinrättningarna tillhörig, med patologiska institutionen sammanbyggd likkällare m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 54.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 16 mars 1923 dagtecknad proposition, nr 162, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels för sin del medgiva, att ett patologisk-anatomiska institutionen vid universitetet i Lund tillhörigt, inom området för Malmöhus läns sjukvårdsinrättningar i Lund uppfört begravningskapell må utbytas mot en sjukvårdsinrättningarna tillhörig, med patologiska institutionen sammanbyggd likkällare,

dels ock, under förutsättning att detta utbyte kommer till stånd, medgiva, att å den sålunda förvärvade likkällaren må, i huvudsaklig enlighet

Bihang till riksdagens protokoll 1923. 14 saml. Nr 118—121.

med av domkyrkoarkitekten Th. Wählin uppgjorda ritningar, påbyggas en våning för utvidgning av institutionens bakteriologiska laboratorium, ävensom att till bestridande av kostnaderna härför må av det överskott, som kan uppkomma å det för påbyggnads- och ändringsarbeten vid patologisk-anatomiska institutionens i Lund byggnad m. m. anvisade reservationsanslaget av 170,000 kronor, användas ett belopp av högst 26,000 kronor.

Riksdagen, som ej funnit något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts föreliggande förslag, får anmäla, att riksdagen

dels för sin del medgivit, att ett patologisk-anatomiska institutionen vid universitetet i Lund tillhörigt, inom området för Malmöhus läns sjukvårdsinrättningar i Lund uppfört begravningskapell må utbytas mot en sjukvårdsinrättningarna tillhörig, med patologiska institutionen sammanbyggd likkällare,

dels ock under förutsättning att detta utbyte kommer till stånd, medgivit, att å den sålunda förvärvade likkällaren må, i huvudsaklig enlighet med av domkyrkoarkitekten Th. Wählin uppgjorda ritningar, påbyggas en våning för utvidgning av institutionens bakteriologiska laboratorium, ävensom att till bestridande av kostnaderna härför må av det överskott, som kan uppkomma å det för påbyggnads- och ändringsarbeten vid patologisk-anatomiska institutionens i Lund byggnad m. m. av 1921 års riksdag anvisade reservationsanslaget av 170,000 kronor, användas ett belopp av högst 26,000 kronor.

Stockholm den 27 april 1923.

Med undersåtlig vördnad.
